
 
 

UCHWAŁA NR L/633/2022 
RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 oraz 1079) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270; z 2022 r. poz. 583, 655, 1079 oraz 1283), Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2022 rok w ten sposób, że: 

1) Zmniejsza się dochody o kwotę   -  1 949 813,13 zł. wg załącznika nr 1 

2) Zmniejsza się wydatki o kwotę   -     687 530,88 zł. wg załącznika nr 2 

§ 2. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLIX/619/2022 Rady Gminy Szczecinek z dnia 13 czerwca 2022 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2022 rok, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLVIII/610/2022 Rady Gminy Szczecinek z dnia 26 maja 2022 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2022 rok, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLVI/593/2022 Rady Gminy Szczecinek z dnia 29 marca 2022 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2022 rok, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XLVI/593/2022 Rady Gminy Szczecinek z dnia 29 marca 2022 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2022 rok, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet Gminy Szczecinek na 2022 rok po dokonaniu zmian zamyka się kwotami: 

1) po stronie dochodów     - 63 078 760,52 zł. 

2) po stronie wydatków     - 67 084 245,24 zł. 

§ 7. Dokonuje się zmiany § 16 Uchwały Nr XLIII/570/2021 Rady Gminy Szczecinek z dnia 29 grudnia 
2021 r., w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczecinek na rok 2022, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1 500 000,00 zł 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 1 110 000,00 zł”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 sierpnia 2022 r.

Poz. 3402



§ 8. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt w kwocie 4 005 484,72 zł.Deficyt zostanie 
pokryty przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 72 630,87 zł, 
przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 143 845,00 zł, wolnymi środkami w kwocie 
2 679 008,85 zł oraz kredytem i pożyczką w kwocie 1 110 000,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Usik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3402



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

600 Transport i łączność 70 000,00 1 900 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 70 000,00 1 900 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych

70 000,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków
powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych
źródeł

0,00 1 900 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 19 181,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

19 181,00 0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd,
użytkowanie i służebności

13 980,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

627,00 0,00

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat
ubiegłych

2 206,00 0,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów

1 156,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 212,00 0,00

750 Administracja publiczna 30 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 30 000,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków
powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych
źródeł

30 000,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

20 000,00 780 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 780 000,00

ZMIANY W BUDŻECIE NA 2022 ROK
DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/633/2022

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 21 lipca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3402



2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu
pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

20 000,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków
powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych
źródeł

0,00 780 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

43 967,00 0,00

75601
Wpływy z podatku dochodowego
od osób fizycznych

2 000,00 0,00

0350

Wpływy z podatku od działalności
gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty
podatkowej

2 000,00 0,00

75615

Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

1 209,00 0,00

0500
Wpływy z podatku od czynności
cywilnoprawnych

958,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

251,00 0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych
od osób fizycznych

40 028,00 0,00

0500
Wpływy z podatku od czynności
cywilnoprawnych

40 028,00 0,00

75618

Wpływy z innych opłat
stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

730,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od
nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

730,00 0,00

758 Różne rozliczenia 6 982,00 0,00

75801
Część oświatowa subwencji
ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

982,00 0,00

2920
Subwencje ogólne z budżetu
państwa

982,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3402



75814 Różne rozliczenia finansowe 6 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 25 512,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 25 512,00 0,00

0830 Wpływy z usług 24 600,00 0,00

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat
ubiegłych

912,00 0,00

852 Pomoc społeczna 104 323,60 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 104 323,60 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 55 000,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

49 323,60 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

146 950,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

30 000,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków
powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych
źródeł

30 000,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

2 100,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje
zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych

2 100,00 0,00

90026
Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

3 200,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od
nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

3 200,00 0,00

90095 Pozostała działalność 111 650,00 0,00

0870
Wpływy ze sprzedaży składników
majątkowych

1 650,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków
powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych
źródeł

110 000,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

263 271,27 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

263 271,27 0,00

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat
ubiegłych

609,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3402



6257

Dotacja celowa w ramach
programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

210 307,30 0,00

6259

Dotacja celowa w ramach
programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

32 354,97 0,00

730 186,87 2 680 000,00

- 1 949 813,13

Razem:

Różnica

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3402



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

010 Rolnictwo i łowiectwo 35 000,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 35 000,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych, w tym:

35 000,00 0,00

Zakup 2 sztuk odżelaziaczy DN 1000 do stacji
uzdatniania wody w miejscowosci Dalęcino

35 000,00 0,00

600 Transport i łączność 170 000,00 900 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 170 000,00 900 000,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w
tym:

90 000,00 900 000,00

Przebudowa drogi gminnej Sierszeniska -
Miękowo

90 000,00 0,00

Przebudowa priorytetowych odcinków dróg
Gminy Szczecinek

0,00 900 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 16 133,00 36 133,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 560,00 36 133,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 240,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

320,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 133,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

0,00 10 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w
tym:

0,00 20 000,00

Przebudowa dachu i wymiana poszycia
dachowego budynku mieszkalnego Dalecino 38

0,00 20 000,00

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 573,00 0,00

6030

Wniesienie wkładów do spółek prawa
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy
statutowych banków państwowych i innych
instytucji finansowych, w tym

573,00 0,00

Nabycie udziałów w Spółce Społeczna
Inicjatywa Mieszkaniowa Gminy Szczecinek Sp.
z o. o.

573,00 0,00

710 Działalność usługowa 25 000,00 0,00

71035 Cmentarze 25 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w
tym:

25 000,00 0,00

Doprowadzenie wody do Cmentarza w m. Spore 25 000,00

750 Administracja publiczna 40 050,00 23 050,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 500,00 22 500,00

ZMIANY W BUDŻECIE NA 2022 ROK
WYDATKI

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/633/2022

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 21 lipca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3402



4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

2 500,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 22 500,00

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 550,00

75095 Pozostała działalność 37 550,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitalnych
na dofinansowanie zadań bieżących

550,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w
tym:

37 000,00 0,00

Stworzenie miejsca integracji społecznej w
niewielkim Kusowie - Granty sołeckie Sołectwo
Kusowo

15 000,00 0,00

Zakątek wspólnej integracji mieszkańców
Sołectwa Turowo - Granty sołeckie Sołectwo
Turowo

22 000,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

280 000,00 1 034 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 280 000,00 1 034 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w
tym:

0,00 1 034 000,00

Modernizacja budynku remizy OSP w
miejscowosci Wierzchowo

0,00 34 000,00

Zakup fabrycznie nowego, średniego
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki
OSP w Gwdzie Wielkiej

0,00 1 000 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych, w
tym:

260 000,00 0,00

Dotacja celowa dla OSP Wierzchowo 10 000,00 0,00

Dotacja celowa dla OSP Gwda Wielka 250 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 205 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 45 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w
tym:

45 000,00 0,00

Rekreacyjna strefa dziecka - zakup urzadzeń
placu zabaw przy Szkole Podstrawowej w
Wierzchowie

20 000,00 0,00

Wymiana stolarki okiennej w budynku Szkoły
Podstawowej w Żółtnicy

25 000,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 160 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 114 525,38 5 201,78

85203 Ośrodki wsparcia 109 323,60 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 323,60 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 0,00

4260 Zakup energii 12 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 200,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3402



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 658,00 658,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 658,00

4430 Różne opłaty i składki 158,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

500,00 0,00

85295 Pozostała działalność 4 343,78 4 343,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 594,43 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 249,35 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 454,59 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 45,41 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 12,92

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 750,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 875,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 125,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 080,86

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 2 343,75

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 156,25

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

39 760,00 39 760,00

85395 Pozostała działalność 39 760,00 39 760,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 36 632,08

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 127,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 11 057,67 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 642,33 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 25 574,41 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 1 485,59 0,00

855 Rodzina 5 789,54 5 789,54

85501 Świadczenie wychowawcze 3 580,39 3 580,39

3110 Świadczenia społeczne 0,00 134,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 891,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 486,11

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 68,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 554,32 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 026,07 0,00

85504 Wspieranie rodziny 2 209,15 2 209,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 109,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 709,15 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 500,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

382 257,52 112,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 112,00 112,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 112,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na
rzecz osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

112,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 80 000,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych, w tym:

80 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3402



Zakup trzech mobilnych urządzeń
nawadniających (deszczowni) na potrzeby
Urzędu Gminy Szczecinek

80 000,00 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

2 100,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

20 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 280 045,52 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 60 045,52 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w
tym:

220 000,00 0,00

Zakup dwóch samochodów elektrycznych wraz
ze stacją ładowania

220 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 82 000,00 50 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 32 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w
tym:

32 000,00 0,00

Modernizacja instalacji c.o. w budynku świetlicy
wiejskiej w m. Wierzchowo

32 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 11 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 11 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w
tym:

11 000,00 0,00

Modernizacja boiska piłkarskiego przy szkole w
miejscowości Gwda Wielka

11 000,00 0,00

1 406 515,44 2 094 046,32

- 687 530,88

Razem:

Różnica

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3402



Rolnictwo i łowiectwo 11 617 000,00 9 500 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 545 000,00 0,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w obrębie ewidencyjnym
Parsęcko

185 000,00 0,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w obrębie ewidencyjnym Turowo 285 000,00 0,00

Zakup 2 sztuk odżelaziaczy DN 1000 do stacji uzdatniania wody
w miejscowosci Dalęcino

35 000,00 0,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w obrębie ewidencyjnym
Marcelin

40 000,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 11 072 000,00 9 500 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej przesyłowej i sieci wodociągowej
przesyłowej na trasie Wierzchowo - Stare Wierzchowo,
kanalizacji grawitacyjnej w m. Spore oraz kanalizacji sanitarnej w
m. miejscowościach Drężno i Stare Wierzchowo z przesyłem do
miejscowości Spore

10 060 000,00 9 500 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w obrębie ewidencyjnym
Parsęcko

307 000,00 0,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w obrębie ewidencyjnym Turowo 555 000,00 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Grąbczyn 100 000,00 0,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w obrębie ewidencyjnym
Marcelin

50 000,00 0,00

Transport i łączność 4 895 000,00 3 310 000,00

Drogi publiczne gminne 4 895 000,00 3 310 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Marcelin 3 030 000,00 2 850 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gwda Wielka 105 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej Gwda Wielka - Marcelin 330 000,00 300 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Brodźce 100 000,00 90 000,00

Przebudowa drogi gminnej Sierszeniska - Miękowo 90 000,00 70 000,00

Przebudowa priorytetowych odcinków dróg Gminy Szczecinek 1 240 000,00 0,00

Turystyka 170 000,00 104 987,95

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 170 000,00 104 987,95

Zwiększenie dostępności do infrastruktury turystycznej poprzez
budowę trasy turystycznej w Gminie Szczecinek

170 000,00 104 987,95

Gospodarka mieszkaniowa 275 573,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 275 000,00 0,00

Przebudowa dachu i wymiana poszycia dachowego budynku
mieszkalnego Dalecino 38

80 000,00 0,00

Przebudowa lokalu mieszkalnego Dziki 1/2 polegajcego na
budowie węzła sanitarnego

15 000,00 0,00

Plan realizacji inwestycji budżetu Gminy Szczecinek na rok 2022

Dział Rozdział Nazwa zadania
Planowana
realizacja
w 2022 r.

Przewidywane
dofinansowanie

01043

70005

010

01044

600
60016

630
63003

700

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/633/2022

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 21 lipca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3402



Przebudowa lokalu mieszkalnego Krągłe 1/3 polegajcego na
budowie węzła sanitarnego

15 000,00 0,00

Przebudowa budynku mieszkalnego Grąbczyn 32 polegajcego na
budowie węzła sanitarnego

15 000,00 0,00

Budowa zbiornika bezodpłwowego wraz z przyczem kanalizacji
sanitarnej na potrzeby budynku Stare Wierzchowo 37

14 000,00 0,00

Przebudowa dachu wraz z wymianą poszycia i przemurowaniem
czapek kominowych budynku mieszkalnego Stare Wierzchowo
12

33 000,00 0,00

Przebudowa dachu budynku mieszkalnego Stare Wierzchowo
27A

30 000,00 0,00

Przebudowa dachu na budynku Sali gimnastycznej w
miejscowości Gwda Wielka

45 000,00 0,00

Przejęcia nieruchomosci od osób fizycznych i osób prawnych 28 000,00

Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 573,00 0,00

Nabycie udziałów w Spółce Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa
Gminy Szczecinek Sp. z o. o.

573,00 0,00

70005

700

70021

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3402



Działalność usługowa 100 000,00 0,00

Cmentarze 100 000,00 0,00

Doprowadzenie wody do Cmentarza w m. Spore 50 000,00 0,00

Niwelacja terenu i wymiana bramy na cmentarzu w m. Stare
Wierzchowo

50 000,00 0,00

Administracja publiczna 351 710,00 276 630,00

Urzędu gmin 276 630,00 276 630,00

Polska Cyfrowa 276 630,00 276 630,00

Pozostała działalność 75 080,00 15 000,00

Rozbudowa placów zabaw w miejscowości Parsęcko - Aktywny
Mieszkaniec

38 080,00 0,00

Stworzenie miejsca integracji społecznej w niewielkim Kusowie -
Granty sołeckie Sołectwo Kusowo

15 000,00 15 000,00

Zakątek wspólnej integracji mieszkańców Sołectwa Turowo -
Granty sołeckie Sołectwo Turowo

22 000,00 15 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 041 298,00 780 350,00

Ochotnicze straże pożarne 1 941 298,00 780 350,00

Budowa obiektu użyteczności publicznej w miejscowości
Parsęcko

1 647 298,00 750 350,00

Modernizacja budynku remizy OSP w miejscowosci Drężno 34 000,00 30 000,00

Dotacja celowa dla OSP Wierzchowo 10 000,00 0,00

Dotacja celowa dla OSP Gwda Wielka 250 000,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 100 000,00 0,00

Zakup dwóch agregatów prądotwórczych 100 000,00 0,00

Oświata i wychowanie 1 565 245,00 1 176 400,00

Szkoły podstawowe 245 000,00 0,00

Rozbudowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Turowie 25 000,00 0,00

Utworzenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w
Wierzchowie

25 000,00 0,00

Rekreacyjna strefa dziecka - zakup urzadzeń placu zabaw przy
Szkole Podstrawowej w Wierzchowie

20 000,00 0,00

Wymiana stolarki okiennej w budynku Szkoły Podstawowej w
Żółtnicy

25 000,00 0,00

Modernizacja systemu centralnego ogrzewania w budynku
Szkoły Podstawowej w Turowie

150 000,00 0,00

Pozostała działalność 1 320 245,00 1 176 400,00

Cyfrowa Gmina - Granty PPGR 1 176 400,00 1 176 400,00

"Labolatoria przyszłości" - Szkoła Podstawowa w Turowie 23 845,00 0,00

"Labolatoria przyszłości" - Szkoła Podstawowa w Wierzchowie 60 000,00 0,00

"Labolatoria przyszłości" - Szkoła Podstawowa w Żółtnicy 30 000,00 0,00

"Labolatoria przyszłości" - Szkoła Podstawowa w Parsęcku 30 000,00 0,00

Pomoc społeczna 200 000,00 160 000,00

Pozostała dzialaność 200 000,00 160 000,00

Utworzenie Klubu "SENIOR+" w miejscowości Parsęcko 200 000,00 160 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 407 939,20 30 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 80 000,00 30 000,00

Zakup trzech mobilnych urządzeń nawadniających (deszczowni)
na potrzeby Urzędu Gminy Szczecinek

80 000,00 30 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 52 939,20 0,00

Budowa lamp hybrydowych na terenie Gminy Szczecinek 52 939,20 0,00

Pozostała dzialaność 275 000,00 0,00

Rozbudowa stacji meteorologicznej w miejscowosci Nowe Gonne 25 000,00 0,00

Zakup dwóch samochodów elektrycznych wraz ze stacją
ładowania

220 000,00 110 000,00

Renowacja stawu retencyjnego na działce 485 obręb Turowo 30 000,00 0,00

90095

801

80195

80101

754

75421

852 85295

90015

90004

900

75412

710 71035

75023

750

75095

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3402



Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 041 155,00 499 277,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 041 155,00 499 277,00

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Omulna (w tym
Aktywny Mieszkaniec - 4 000,00 zł)

704 000,00 499 277,00

Budowa ogrodzenia świetlicy wiejskiej w miejscowosci Kusowo 20 000,00 0,00

Przebudowa dachu na budynku świetlicy wiejskiej w
miejscowosci Drawień

100 000,00 0,00

Przebudowa dachu na budynku świetlicy wiejskiej w
miejscowosci Kwakowo

60 000,00 0,00

Modernizacja instalacji c.o. w budynku świetlicy wiejskiej w m.
Wierzchowo

32 000,00 0,00

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w m. Kwakowo  (w tym
Aktywny Mieszkaniec - 9 500,00 zł)

25 000,00 0,00

Budowa parkingów w miejscowości Turowo - Aktywny
Mieszkaniec

19 200,00 0,00

Przebudowa budynku świetlicy w miejscowości Drężno - Aktywny
Mieszkaniec

17 400,00 0,00

Adaptacja budynku hydroforni na świetlicę wiejską w m. Marcelin
(w tym Aktywny Mieszkaniec - 9 000,00 zł)

63 555,00 0,00

Kultura fizyczna 350 000,00 0,00

Infrastruktura sportowa 350 000,00 0,00

Zakup i montaż przyboiskowej ławki rezerwowych 14 000,00 0,00

Modernizacja boiska piłkarskiego przy szkole w miejscowości
Gwda Wielka

11 000,00 0,00

Budowa zaplecza boiska sportowego w m. Trzcinno 325 000,00 0,00

23 014 920,20 15 837 644,95

921 92109

926 92601

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3402



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2022 r.

1 2 3 4

Przychody  ogółem: 5 211 360,32

1.

Przychody jednostek
samorządu terytorialnego
z niewykorzystanych
środków pieniężnych na
rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i
wydatków nimi
finansowanych
związanych ze
szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych
ustawach

§ 905 143 845,00

2.

Przychody jednostek
samorządu terytorialnego
z wynikających z
rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego z
udziałem tych środków

§ 906 72 630,87

3.
Wolne środki, o których
mowa w art.. 217 ust. 2
pkt 6 ustawy

§ 905 3 884 884,45

4.

Przychody z
zaciagniętych pożyczek i
kredytów na rynku
krajowym

§ 952 1 110 000,00

Rozchody ogółem: 1 205 875,60

1. Spłaty kredytów § 992 1 205 875,60

Przychody i rozchody budżetu Gminy Szczecinek na 2022 r.

Informacja o sumach bilansujacych
budżet Gminy Szczecinek na 2022 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/633/2022

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 21 lipca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3402



Dochody i przychody Wydatki i rozchody

1. Dochody 63 078 760,52 Wydatki 67 084 245,24

2. Przychody ogółem 5 211 360,32 Rozchody ogółem 1 205 875,60

Suma bilansująca 68 290 120,84 Suma bilansująca 68 290 120,84

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 3402



Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 010 01008 2830 Dotacje dla spółek wodnych 4 000,00

2 754 75412 6230 Dotacja celowa dla OSP Wierzchowo 10 000,00

3 754 75412 6230 Dotacja celowa dla OSP Gwda Wielka 250 000,00

4 801 80101 2590
Dotacja dla Publicznej Niesamorządowej Placówki
Oświatowej w Gwdzie Wielkiej

911 728,00

5 801 80103 2590
Dotacja dla Publicznej Niesamorządowej Placówki
Oświatowej w Gwdzie Wielkiej

230 000,00

6 801 80150 2590
Dotacja dla Publicznej Niesamorządowej Placówki
Oświatowej w Gwdzie Wielkiej

29 000,00

8 853 85395 2820
Aktywizacja społeczna mieszkańców -
Stowarzyszenia

20 000,00

9 921 92120 2720 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00

10 926 92695 2820
Działalność w zakresie kultury fizycznej i sportu -
Stowarzyszenia sportowe

225 000,00

1 699 728,00

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 600 60004 2320 Dotacja dla Powiatu Szczecineckiego 21 518,60

21 518,60

Dotacje celowe
udzielone z budżetu Gminy Szczecinek

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące
do sektora finansów publicznych na 2022r.

Ogółem

Dotacje celowe
udzielone z budżetu Gminy Szczecinek

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące
do sektora finansów publicznych na 2022r.

Ogółem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/633/2022

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 21 lipca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 3402



Dział Rozdział Plan na 2022 rok

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 635 497,92

90002 Gospodarka odpadami 2 635 497,92

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 635 497,92

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 635 497,92

90002 Gospodarka odpadami 2 635 497,92

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 85 764,43

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 14 000,00

4120 Składki na fundusz pracy 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 808,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 504 870,52

Plan dochodów budżetu Gminy Szczecinek z tytułu opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi na 2022 r.

Wyszczególnienie

Plan wydatków budżetu Gminy Szczecinek związane z
gospodarowaniem odpadami komunalnymi na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2022 rok

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/633/2022

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 21 lipca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 3402



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4440
Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń
Socjalnych

1 662,97

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na
rzecz osób prawnych i innych jednostek

112,00

4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

3 000,00

4700 Szkolenia pracowników 1 100,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 3402


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 zm. Paragraf 16
	Paragraf 7 zm. Paragraf 16 Ustęp 1
	Paragraf 7 zm. Paragraf 16 Ustęp 2


	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-08-01T15:06:38+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




